

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๗๗-๐๐๑
สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ ๑๓ - บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ ๑๕ ตำบลไผ่บุลย์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่บุลย์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๔๑๑,๐๐๐ บาท (สี่ล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๗๗๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
ตามแบบมาตรฐาน ท ๑-๐๑
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔,๕๘๑,๑๖๔.๑๕ บาท
(สี่ล้านห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทสิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ บัญชีรายการแบบสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อเหลี่ยม	จำนวน ๑ ชุด
๖.๒ บัญชีรายการรายละเอียดการการคำนวณราคากลาง	จำนวน ๑ ชุด
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธรรศ สีหะนันท์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายอัครฐาติ ประสาร	กรรมการ
๗.๓ นางศิริพร กรุณา	กรรมการ/เลขานุการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก งบ.ถ.177-001 สายงานสว่างสุขเกษม หน้าที่ 13 - บ้านหนองตะเฒะวันออก หน้าที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ชัย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานไหล่ทาง							
	1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	226,000	201.70	45,584.20	1.3624	274.79	62,103.91
	2. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1	ลบ.ม.	444,000	436.52	193,814.88	1.3624	594.71	264,053.39
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง							

อัฐชาติ ประสาร

03 ธันวาคม 2561 13:10:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างองค์ประกอบเสริมเหล็ก อบ.ถ.177-001 สายพานสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 - บ้านหนองตะมุตะวันออก หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,885.000	314.23	2,791,933.55	1.3624	428.10	3,803,730.26
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.1.1.2	เมตร	180.000	59.99	10,798.20	1.3624	81.73	14,711.46
5	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
	3.1.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,597.000	51.45	82,165.65	1.3624	70.09	111,942.48
6	3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,777.000	89.93	159,805.61	1.3624	122.52	217,719.16
	4. งานท่อกลมคอนกรีต							

ข้อมูลชาติ ประสาร

03 ธันวาคม 2561 13:10:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกองเสริมเหล็ก อบ.ฉ.177-001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 - บ้านหนองตุ่มตะวันออก หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์/องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานอื่นๆ 6.1 ป้ายโครงการ	ม. 	22.000	3,465.32 	76,237.04	1.3624 	4,721.15 	103,865.34
8	6.1.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,230.00	2,230.00	1.3624	3,038.15	3,038.15
รวมราคากลาง								4,581,164.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างก่อนเกิดเสริมเหล็ก อบ.ก.177-001 สอบถามค่าส่งเลขม หน้าที่ 13 - บ้านหนองตะวันออก หน้าที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์

(ฐรรค สีหะนันท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริพร กรุณา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อัจฉาติ ประสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉาติ ประสาร

03 ธันวาคม 2561

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177-001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 - บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177 ถึง 001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 ถึง บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานไหล่ทาง

1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม

1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

1.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)

1.1.1.1.1 [3.3(1)]งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	= 28.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ขน)	= 31.160 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 16.000 กม.	= 73.280 บาท/ลบ.ม.
รวม	= 132.440 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 132.440×1 .	= 132.440 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	= 69.260 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม = $132.440 + 69.260$	= 201.700 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	= 201.70 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177-001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 - บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177 ถึง 001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 ถึง บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต

2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)

2.2.1.1 [3.4(1)]งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)

ค่าวัสดุจากแหล่ง(ทรายคอนกรีต) = 205.610 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง 95.000 กม. = 197.480 บาท/ลบ.ม.

รวม = 403.090 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 403.090×1 = 403.090 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา บดทับ) $\times 0.75$ = 33.435 บาท/ลบ.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม = $403.090 + 33.435$ = 436.525 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 436.52 บาท/ลบ.ม.

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานผิวทาง

3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต

3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

3.1.1.1.1 [4.9(1)]ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.000 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)

ขนาด กว้าง 5.000 x 10.00 เมตร	=	50.000 ตร.ม.
ปริมาณงานทั้งโครงการ	=	0.000 ลบ.ม.
ค่าติดตั้งเครื่องผสม 150,000 บาท / 5,000.000 ลบ.ม.	=	30.000 บาท/ลบ.ม.
กรณีที่ปริมาณงานทั้งโครงการน้อยกว่า 5,000 ลบ.ม. ให้ใช้ปริมาณงาน 5,000 ลบ.ม.		
ค่าคอนกรีต + ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 1,641.740 + 30.000	=	1,671.740 บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่	=	50.000 ตร.ม.
ปริมาตรคอนกรีต = 15.000 x 50.000 / 100	=	7.500 ลบ.ม.
ค่าคอนกรีต + ค่าติดตั้งเครื่องผสม 7.500 ลบ.ม. @ 1,671.740	=	12,538.050 บาท
ค่าขนส่งคอนกรีต 0.000 กม. (ปกติคิดให้ L/4) (ค่าขนส่งคอนกรีต) = 13.800 x 0.000 x 7.500	=	0.000 บาท
ค่าตะแกรงเหล็ก 50.000 ตร.ม. x 33.500 บาท/ตร.ม.	=	1,675.000 บาท
ค่าวางตะแกรงเหล็ก 50.000 ตร.ม. x 5.000 บาท/ตร.ม.	=	250.000 บาท
ค่าแบบเหล็ก (ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง) = 20.600 X 10 เมตร	=	206.000 บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต (ค่าปูผิวคอนกรีต) = 11.980 X 50.000 ตร.ม.	=	599.000 บาท
ค่าบ่ม (ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต) = 8.870 X 50.000 ตร.ม.	=	443.500 บาท
ค่าขัดหยาบผิวคอนกรีต 50.000 ตร.ม. x 0.000 บาท/ตร.ม.	=	0.000 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม	=	15,711.550 บาท
ค่างานต้นทุน = 15,711.55 / 50.00	=	314.23 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177-001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 - บ้านหนองดุมตะวันตก
หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177 ถึง 001 สายบ้านสว่างสุขเกษม
หมู่ที่ 13 ถึง บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานผิวทาง

3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต

3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

3.1.1.1.2 [4.9(2)]รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)

คิดจากความยาว 5.000 ม.

ค่าเหล็ก 11.150 กก. @ 20,685.440 (บาท/ตัน) /1,000 = 230.642 บาท

METAL CAP + ทาสี + จาระบี 0.000 ชุด @ 0.000 = 0.000 บาท

JOINT FILLER 0.000 ตร.ม. @ 0.000 = 0.000 บาท

JOINT SEALER 0.000 ลิตร @ 0.000 = 0.000 บาท

ค่าหยอดยาง 5.000 ม. @ (ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต) = 69.350 บาท

แผ่นพลาสติก 0.000 ม. @ 0.000 = 0.000 บาท

ไม้แบบ 0.000 ตร.ม. @ 0.000 = 0.000 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม = 299.992 บาท

ค่างานต้นทุน = 299.99 / 5.00 = 59.99 บาท/เมตร

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177-001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 - บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177 ถึง 001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 ถึง บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานผิวทาง

3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต

3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

3.1.1.1.3 [4.9(3)]รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)

คิดจากความยาว 5.000 ม.

ค่าเหล็ก 6.950 กก. @ 20,720.850 (บาท/ตัน) /1,000 = 144.009 บาท

ค่าตัด JOINT และหยอดยาง 5.000 ม. @ (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต = 113.250 บาท

และหยอดยาง)

ค่าสี + จาระบี 0.000 ชุด @ 0.000 = 0.000 บาท

JOINT SEALER 0.000 ลิตร @ 0.000 = 0.000 บาท

แผ่นพลาสติก 0.000 ม. @ 0.000 = 0.000 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม = 257.259 บาท

ค่างานต้นทุน = 257.25 / 5.00 = 51.45 บาท/เมตร

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177-001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 - บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177 ถึง 001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 ถึง บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 งานผิวทาง

3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต

3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)

3.1.1.1.4 [4.9(4)] รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)

คิดจากความยาว 10.000 ม.

ค่าเหล็ก 31.600 กก. @ 21,291.320 (บาท/ตัน) /1,000 = 672.805 บาท

ค่าตัด JOINT และหยอดยาง 10.000 ม. @ (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง) = 226.500 บาท

JOINT SEALER 0.000 ลิตร @ 0.000 = 0.000 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม = 899.305 บาท

ค่างานต้นทุน = 899.30 / 10.00 = 89.93 บาท/เมตร

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177-001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 - บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177 ถึง 001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 ถึง บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

4 งานท่อกลมคอนกรีต

4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)

4.1.1 [5.3]งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.

ขุดดิน 49.000 ลบ.ม. @ 20.900 = 1,024.100 บาท/ม.

ค่าท่อ = 1,605.140 บาท/ม.

ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เที่ยวละ 13 ต้น

ค่าขนส่งขึ้น ลง คิดเที่ยวละ 300.- บาท

ค่าขนส่ง 95.000 กม. = (227.760 X 13) + 300 = 3,260.880 บาท/เที่ยวค่าขนส่ง

ค่าขนส่งเฉลี่ย = 3,260.880 / 10 = 326.088 บาท/ม.

ค่าวาง และกลบกลับ = 510 บาท/ม.

ค่าใช้จ่ายรวม = 3,465.328 บาท/ม.

ค่างานต้นทุน = 3,465.32 บาท/ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177-001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 - บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177 ถึง 001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 ถึง บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

5 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ดิน - ดัก) = 8.040 บาท/ลบ.ม.

ค่าขนทิ้ง 0.000 กม. = 0.000 บาท/ลบ.ม.

รวม = 8.040 บาท/ลบ.ม.

ส่วนขยายตัว : 0.000×8.040 = 0.000 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ดิน - ขุดตัด) = 20.900 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 20.90 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177-001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 - บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.177 ถึง 001 สายบ้านสว่างสุขเกษม หมู่ที่ 13 ถึง บ้านหนองดุมตะวันตก หมู่ที่ 15

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

6 งานอื่นๆ

6.1 ป้ายโครงการ

6.1.1 ป้ายโครงการ

ค่างานต้นทุน

= 2,230.00 บาท/ตร.ม.